
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 12 19 17 14

1915
3:12

╳

9
1
14

2
17

3
19

6 7 Auszeit

2:8
7:19

Ende
11:23 B  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 9 2 12

25

2
21

4
23

10
24

14
25

15 19 Auszeit

21:13
23:17

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 9 2 12

25

╳

13
2
14

5
17

7
19

9
22

10
25

Auszeit

10:9
14:14

Ende
11:51 A  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte
21 13 15 19 1 14

19

2
11

3
14

5
16

6
17

7
19

10 Auszeit

17:21
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 15 19 17 14

22

╳

9
22

2
15

5
17

6
19

7
20

8
21

Auszeit

17:16
20:23

Ende
12:20 B  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 9 2 12

2514
9:7

2
12
25

6
13

7
20

9
22

10
23

11
24 Auszeit

12:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  SV RW Westönnen vs. TuS Echthausen B
Spiel 15 22.10.2023 11:00 Uhr

Norbertschule
59457 Werl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV RW Westö… 8/14
1 Nacke, Leonie X

12 Bell, Marlien X
13 Reffelmann, Sabrina X
14 Hufelschulte, Anne X
15 Hegemann, Jule X
17 Hufelschulte, Katharina X
19 Deese, Maya X
21 Dörnemann, Lilli X

A  Libero

A  Offizielle
T Deese, Sabine

CT Cordes, Julia E

C

B  TuS Echthau… 9/14
2 Beckenbauer-Mende,… X
4 Braukmann, Elena
6 Kieserling, Jana X
7 Günther, Kirsten X
9 Bühner, Svenja X

12 Selinski, Heike X
13 Czogalla, Nele X
14 Wagner, Maike X
77 Backs, Lena X
B  Libero
77 Backs, Lena X
B  Offizielle
T Czogalla, Hendrik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV RW Westö… TuS Echthau… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 23 25 1 0 2
2 0 0 19 2 25 25 1 0 2
2 0 0 22 3 26 25 1 1 1

4
5

6 1 0 60 74 75 3 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: TuS Echthausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henzel, Luisa 1
2 Reinelt, Marlen 2

Schr. Weimer, Anastasia
Assist. Dahl, Katja

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


