

## Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

## (A) SV RW Westönnen vs. TuS Echthausen (B)

Spiel 15

22.10.2023 11:00 Uhr

Norbertschule 59457 Werl



			S	S: 11	tart L:00	A	) sv R	W We	stö	R	E:	nde L:23	B	) TuS E	Echtha	au	s	S	St 11	art :26	В	) TuS E	Echtha	u	R		nde L:51	A	) SV R	W Wes	tö	S	
		Aufschlagfolge tartaufstellung	Α	1	112	111	IV 10	V	VI			112	III	IV	۷	VI	Punkte	Α	 	112	III	IV	V	VI	Punkte		112	111	IV	V		Punkte	
llung		Spielernr.	T	21	13	12 15		17	14	19	7	13	6	9	2	12	25	T	7	13	6	9	2	12	25	21	13	15	19	1	14	19	
Vufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			3:12				-							_	Z															
		·																															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 14	2 17	3 <b>(</b> )	6	7	2:8 7:19	2 21	4 23	10 24	14 ②	15	19	Auszeit 21:13 23:17	2	X 13	2 14	5 17	7 19	9 22	10 ②	10:9 14:14	2 11	3 14	5 16	6 17	7 <b>1</b> 9	10	17:21 19:23	
			S		tart L:54	A	) SV R	W We	stö	R		nde 2:20	В	TuS E	chtha	au	s	S	ı	II	111	I\/	V	\/I	Punkte		П		1\/	V	\/I	Punkte	
		Aufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		"	- 111	IV	V	VI	runkte		"	- 111	IV	V	VI	runkte	
gun	St	tartaufstellung Spielernr.	-	21	13	15	19	17	14	22	7	13	6	9	2	12	25	Т															
fstell	Auswechsel-		7							22				9:7			25	7															
Au	spieler	Spielstand												9.1				_															
		1. 5.	2	X	2 15	5_	6	7	8	Auszeit	2	6	7	9 22	10 23	11 24	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9 22	15	<b>1</b> 7	19	20	21	17:16	12 25)	13	20	22	23	24		4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.		)						20:23							12:11																
			C																						(A) S	SV RW	/ West	ö	8	/14 (B	TuS	Echthau	. 9/14
	A	Aufschlagfolge	5	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	H	III	IV	V	VI	Punk	rte 🔾		Leoni						/lende, X
_	Startaufstellung																							12 Bell, Marlier			X 4 Brai				aukmann, Elena eserling, Jana X		
llung		Spielernr.	Т																							Reffelmann, Sabrina © Hufelschulte, Anne						erling, Jan inther, Kir	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																								elschull nann, J		ne			er, Svenja	
٨		-																									chulte,		rina	X 12	2 Selin	ski, Heike	X
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 19 C	Deese,	, Maya		X			alla, Nele	
	Aufschlag- runden	3. 7.	9								-														21 [	Dörnen	nann, I	_illi				ner, Maike s, Lena	X
		4. 8.																							(A) ι	ibero					Libe		
	Sa	anktionen	)							В	Bemer	kunge	n								Erge	bniss	е		$\overline{A}$	Offizie	lle				/	s, Lena	X
V	V B H D A/B Satz Spielstand										A SV RW Westö TuS Echthau B T Deese, Sabine B Offizielle																						
																			A W					G W		Cordes	s, Julia			ΕŤ	Czog	alla, Henc	lrik
																				0 19 0 19		23 25	25	1 0									
																			2 0	0 22	-	26	25										
																			+		<u>4</u> 5												
																			6 1	0 60	_	74	75	3 1	5								
																		- 11	Start:	11:00	Ende	: 12:20											
																				: TuS E			Dat		:0								

		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Henzel, Luisa		1						
:	2	Reinelt, Marlen		2						
				Schr.	Weimer, Anastasia					

Assist. Dahl, Katja

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP